
Evaluare Nationali 2023

Centrul de examen: Colegiul National "George Cosbuc" Cluj-Napoca

PROBA:

REPARTITIA CANDIDATILOR iN SÄLI

Limba 'i literatura germani maternä, din data de 22.06.2023

Nr. crt.
1.
2.
3.
4.
5.

6.

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

SALA nr. 25
Numele i renumele candidatului

ABOU-KANSOUL M. ZENA
ABRUDAN P.S. TUDOR-ANDREI
ANI D.G. ADALIA-EMA

ARDELEAN P.A. LUCA-DRAGOS
BACALI A.E. ANIA-SOPHIE
BACIU M.G. MATEI

BAUMGARTEN C.I. ADA-LEA
BICHIRI N.O. ANISSA-MARIA
BIROU I.M.T. ANDA-LUIZA
BRATU N.C. ALESSIA
BREAZ V.R. CARLA-ALEXIA
BUC$A S.R. EMMA-ELVIRA

A.F. INGRID-ANNA
CICEO M.O. MARC-ADRIAN
CTNDEA C.C. ANDREEA-IOANA
COCAN G. ANA-MARIA
COROIAN V. PATRICK

CRISAN C.A. DAVID-VLAD

PRE$EDINTE,

pro/ LiviaMaria Gheorghiu

40

Clasa
Vill Gl
Vill Gl
Vill G3

Vill Gl
Vill G2

Vill G2
Vill Gl
Vill G3
Vill G2

Vill G2

Vill Gl
Vill Gl
Vill Gl
Vill G2
Vill G3

Vill G3

Vill G2

Vill Gl



Evaluare Nafionalä 2023

Centrul de examen: Colegiul National "George Cosbuc" Clui-Napoca

REPARTITIA CANDIDATILORiN SÄLI

PROBA.• Limba 'i literatura germanämaternd, din data de 22.06.2023

Nr. crt.
1.

2.
3.
4.

6.

7.

8.

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

SALA 26
Numele i renumele candidatului

CRISAN M.D. TARA-CATRINEL
DÄNILÄ N. ALPER-EFE

DRÄGAN-HLINCA D.D. LUCA

DURA l. SERBAN-IOAN
FELECAN N.A. TOMA-MATEI
FILIP C.I. RIANA-VALENTINA
FRÄTILÄM.F. SASHA-MARTIN

GABOR-HAROSA VS. LUCA
GHERGIE M.C.D. DAN
GHERMAN D.V. DARIAN-GEORGE
GORGAN O.V. DARIA-ANDRADA
GRIGORIU O.C. ANDREEA
GROSAN T.S. ANDREI

GUJA H. STEFANIA
GUTTMAN S.C. ELISA

HATIEGAN I.S. ANASTASIA-NICOLE
HENDEA R.E. CEZARA-MARIA
ILIESCU-SECHACZEK V. EVA
JECAN M.C. ANDREI-GABRIEL

PRE$EDINTE,

pro/ Livia Maria rghiu

Clasa
Vill G3

Vill G3

Vill G2
Vill G3

Vill G2
Vill Gl
Vill G2

Vill Gl
Vill G2

Vill G3
Vill Gl
Vill Gl
Vill Gl
Vill G3
Vill G2

Vill G2

Vill Gl
Vill G3

Vill G3



Evaluare Nationalä 2023

Centrul de examen: Colegiul National "George Cosbuc" Clui-Napoca

REPARTITIA CANDIDATILORiNSÄLI

• Limba 'i literatura germanä maternä, din data de 22.06.2023PROBA.

Nr. crt.
1.
2.
3.

4.
5.

6.
7.

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

SALA nr, 28
Numele i renumele candidatului

JURA A.l. TEA
KARAIVANOFF I.Z. BEATRICE-MARIA
MATEI M. CARLA
MERA-MARCU l. ELENA-LUANA
MIHALCA R.A. TUDOR-PAUL
MIHOLCA C. MAIA
MTRZA I.D. RAISA

MORAR A.R. NAOMI-MAYA
MUNTEANU A.G. MIRIAM
MUSATESCU M.E.A. ALEX
NÄSTASE-BUCUR A.B. ILINCA-MARIA
NÄ$CUTIUL. MARA-ALEXANDRA
NEAG A.V. VICTOR

NECHITA I.P. SEBASTIAN-DRAGOS
NEDEZKI C.M. MARIA-KRISTA

OPREA A. ANA
PARASCA F.D. ELENA

PAVEL-MITITEAN R. ANA

PRE$EDINTE,

prof. Livia Maria Gheorghiu

Clasa
Vill G3
Vill Gl
Vill G2
Vill G3
Vill G2
Vill G2

Vill G3
Vill G2
Vill G2

Vill G2
Vill G3
Vill G3
Vill G2
Vill Gl
Vill Gl
Vill Gl
Vill G3
Vill G2



Evaluare Nafionalä 2023

Centrul de examen: Colegiul National "George Cosbuc" Clui-Napoca

PROBA:

REPARTITIA CANDIDATILOR iN SÄLI

Limba 'i literatura germani maternd, din data de 22.06.2023

Nr. crt.
1.

2.
3.
4.

6.
7.
8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

SALA nr. 30
Numele si renumele candidatului

PETRU-MAN E.D. LUCA

PETRUTA S.F. YANNIS-SORIN
PISCOTI D.A. VLAD-ALEXANDRU
POP D.I. DAVID
PREDESCU S.N. IZABELA-ELENA
SABÄU A.S. JULIA-PATRICIA
SATTLER K. SANDRA-ANDREA
SAVU S. CELIA-MARIA
SIMON E. BARBARA
SIMON M. ALEXANDRU-ANDREI
STANCIU-GORUN B. ANDREEA-DARIA
STOA C.M. ANNA-VICTORIA
TÄTAR M. MAIA
THELLMAN W. EMMA-SOPHIE
TIBRE l.c. DARIA
TIPLEA A.L. OANA-AUGUSTA

TURCANU H.G. TUDOR-ANDREI
VÄTCÄ s.D. PETRA-MIRUNA

PRE$EDINTE,

pro/ LiviaMaria Gheorghiu

Clasa
Vill 63
Vill G3

Vill Gl
Vill G3
Vill Gl
Vill Gl
Vill G2

Vill Gl
Vill G3

Vill Gl
Vill G3
Vill Gl
Vill G2

Vill G2

Vill G3
Vill Gl
Vill G3
Vill G2


